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Stichting de heer Th. M. den Brinker en mevrouw J.F. den Brinker - Vissers

Balans

ACTIVA

Financiéle vaste activa
Effecten

Liquide middelen

ABN Amro 57.53.77.518

ABN Amro 13.61.04.436

Triodos 23.00.82.30.39

Triodos Deposito 23.00.82.30.39
Bank ten Cate 335.603

PASSIVA

Eigen vermogen

Algemene reserve

Bestemmingsreserve grote donaties
Bestemmingsreserve wereldcalamiteiten

31-12-2024

4.793.624

3.091
50.975
74.000

240.000

368.065

5.161.690

31-12-2024

5.037.690
74.000

50.000

5.161.690

5.161.690

31-12-2023
5.048.825
66.652
16.884
83.536
5.132.361
31-12-2023
4.872.361
210.000
50.000
5.132.361

5.132.361



Stichting de heer Th. M. den Brinker en mevrouw J.F. den Brinker - Vissers

Resultatenrekening

Inkomsten

Dividend en rente

Uitgaven
Beheerloon
Bankkosten
Bestuur
Diversen

Resultaat excl. koersresultaat

Koersresultaat effecten

Totaal resultaat

2024

43.313

52.226
203
1.075
1.199

163.985

2023

58.036
43.313

51.845

203

1.185

768
54.703
-11.389
175.374

58.036

54.001

4.035

569.058

573.093



Stichting de heer Th. M. den Brinker en mevrouw J.F. den Brinker - Vissers

Vermogensvergelijking

Stand kapitaal per 1-1-2024 5.132.361
Resultaat 2024 163.985
5.296.346
Bij: dividendbelasting 1.344
Af: donaties -
Af: grote donaties -136.000

Af: donaties ten laste van reserve wereldcalamiteiten -

Stand kapitaal per 31-12-2024 5.161.690




Stichting de heer Th. M. den Brinker en mevrouw J.F.

Toelichting op de balans
Financiéle vaste activa
Effecten

Aandelen

Obligaties

Vastgoed
Alternatieve beleggingen

Eigen vermogen

Bestemmingsreserve grote donaties

Deze reserve is gevormd om een aantal grote projecten te kunnen ondersteunen.

In 2024 zijn ten laste van deze reserve de volgende uitkeringen gedaan:

Vereniging Milieudefensie
Bontius Stichting

Stichting Vrienden van het Sophia
UWC Maastricht

Bestermmingsreserve wereldcalamiteiten

Deze reserve is gevormd om snel te kunnen inspelen op calamiteiten die

zich in de wereld voordoen.

den Brinker - Vissers

31-12-2024
2.036.131
2.264.639

492.854

4.793.624

In 2024 zijn geen uitkeringen ten laste van deze reserve gedaan.

31-12-2023

1.721.510
3.274.837
52.478

5.048.825

25.000
37.500
37.500
36.000

136.000



